
COCINA

SALÓN

TERRAZA

TERRAZA

ACCESO

PISCINA

LAV.

ASEO

RECIBIDOR

INS.

COMEDOR

PLANTA BAJA

Recibidor
Sala de instalaciones
Circulación y escaleras
Aseo de cortesía
Lavandería
Cocina
Comedor
Salón

Sup. total útil

Sup. total interior
Sup. total exterior
Sup. total construída

m2

11,82
2,56

10,29
3,54
4,51

20,88
20,80
37,77

112,17

470
91

560


